Ø45~Ø180
●
●
KORLOY TECH-NEWS - Korean
2   _  WPDCH
KORLOY는 대경 (Ø45~180) 홀 가공용 인덱서블 드릴 WPDCH를 출시하였습니다.
경제적이고 효율적인 홀 가공은 제조 산업에서 가장 중요한 요소 중 하나입니다. 특히 다양하게 깊이와
직경이 조절 가능한 WPDCH는 이러한 요구를 충족하며, 최적의 가공 솔루션을 제공합니다.

WPDCH   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
카트리지
W형 인써트 적용
센터 드릴 붙이
CWP
No. of insert
2
구분
C  : 내인
P  : 외인
C-
카트리지
가공범위
Ø45~Ø50mm
045050
외인 드릴직경
Ø48.5mm
(-0485)
코팅 분류
PVD 코팅
PC
재종
코팅 박막
40H : HSS + TiN 코팅
40H
W형 인써트 적용
센터 드릴 붙이
인덱서블 드릴
WPDC
기계측 체결경
28 : Ø28mm
28
기능길이
10 : 10mm
115 : 115mm
10
공구측 체결경
13 : Ø13mm
13
구분
D : Drive ring
E : Extension
R : Reducer
A : Adaptor
D
홀더
W형 인써트 적용
센터 드릴 붙이
인덱서블 드릴
WPDC
구분
H : Head
H
가공범위
Ø45~Ø50mm
045050
헤드
센터 드릴
CD
센터 드릴
오일 홀
H  : O
None  : X
H
직경×길이
0630 : Ø6 × Ø30mm
0835 : Ø8 × Ø35mm
1035 : Ø10 × Ø35mm
1238 : Ø12 × Ø38mm
1645 : Ø16 × Ø45mm
1035

KORLOY TECH - NEWS
헤드 부품 구성표
헤드 형번
인써트 카트리지 센터 드릴
형번
스크류 렌치
형번
클램핑볼트
형번
클램핑볼트 조정볼트 고정볼트
WPDCH 45050
WCMT030204-C21N FTKA02206 TW06S
CWP2-045050C/P
M0410BH-W CDH1035 M0610SS M0610SS-H M0408SS
50055 CWP2-050055C/P
55060 WCMT040204-C21N FTNA02555 TW08S CWP2-055060C/P
M0512BH-W CDH1238
M0812SS
M0815SS-H
M0508SS60065
WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S
CWP2-060065C/P
65070 CWP2-065070C/P
70075 CWP2-070075C/P M0815SS M0510SS
75080
WCMT06T308-C21N FTKA03508 TW15S
CWP2-075080C/P M0612HC-W
CDH1645
M1015SS M1015SS-H M0610SS
80085 CWP2-080085C/P M0614HC-W
85090 CWP2-085090C/P
M0616HC-W M1020SS M1018SS-H
M0612SS
90095 CWP2-090095C/P
95100 CWP2-095100C/P
100105 WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S CWP3-100105C/P
M0818HC-W
CDH2045
M1220SS M1220SS-H105110
WCMT06T308-C21N FTKA03508
TW15S
CWP3-105110C/P
110115 CWP3-110115C/P
115120 CWP3-115120C/P M0820HC-W M1225SS
M1420SS-H
115120 CWP3-120125C/P
M0825HC-W
CDH2556 M1425SS M0615SS
125130 CWP3-125130C/P
130135 CWP3-130135C/P
135140 CWP3-135140C/P
140150
WCMT080408-C21N FTKA0411K
CWP3-140150C/P
150160 CWP3-150160C/P
160170 CWP3-160170C/P
CDH3068 M1625SS M0620SS
170180 CWP3-170180C/P
센터 드릴 고정볼트
센터 드릴 조정볼트
센터 드릴 클램핑볼트
카트리지 클램핑볼트
10   _  WPDCH
카트리지 부품 구성표
헤드 직경
(mm)
카트리지 인써트
적용 헤드
내측 외측
클램핑볼트
No. of
Insert
형번
스크류 렌치
45~50 CWP2-045050C CWP2-045050P
M0410BH-W 2 WCMT030204-C21N FTKA02206 TW06S
WPDCH045050
50~55 CWP2-050055C CWP2-050055P WPDCH050055
55~60 CWP2-055060C CWP2-055060P
M0512BH-W
2 WCMT040204-C21N FTNA02555 TW08S WPDCH055060
60~65 CWP2-060065C CWP2-060065P
2 WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S
WPDCH060065
65~70 CWP2-065070C CWP2-065070P WPDCH065070
70~75 CWP2-070075C CWP2-070075P WPDCH070075
75~80 CWP2-075080C CWP2-075080P M0612HC-W
2 WCMT06T308-C21N FTKA03508 TW15S
WPDCH075080
80~85 CWP2-080085C CWP2-080085P M0614HC-W WPDCH080085
85~90 CWP2-085090C CWP2-085090P
M0616HC-W
WPDCH085090
90~95 CWP2-090095C CWP2-090095P WPDCH090095
95~100 CWP2-095100C CWP2-095100P WPDCH095100
100~105 CWP3-100105C CWP3-100105P
M0818HC-W
3 WCMT050308-C21N FTKA0307 TW09S WPDCH100105
105~110 CWP3-105110C CWP3-105110P
3 WCMT06T308-C21N FTKA03508
TW15S
WPDCH105110
110~115 CWP3-110115C CWP3-110115P WPDCH110115
115~120 CWP3-115120C CWP3-115120P M0820HC-W WPDCH115120
120~125 CWP3-120125C CWP3-120125P
M0825HC-W
WPDCH120125
125~130 CWP3-125130C CWP3-125130P WPDCH125130
130~135 CWP3-130135C CWP3-130135P WPDCH130135
135~140 CWP3-135140C CWP3-135140P WPDCH135140
140~150 CWP3-140150C CWP3-140150P
3 WCMT080408-C21N FTKA0411K
WPDCH140150
150~160 CWP3-150160C CWP3-150160P WPDCH150160
160~170 CWP3-160170C CWP3-160170P WPDCH160170
170~180 CWP3-170180C CWP3-170180P WPDCH170180
* 카트리지는 바디의 수명을 연장시키고, 외측 카트리지 단면을 밀링 작업으로 가공 직경을(5mm) 조절 할 수 있습니다.
카트리지
인써트
WPDCH   _   11
KORLOY TECH - NEWS
인써트
형상 형 번
코팅 치수 (mm)
형상도면
PC
53
35
IC S RE AN ( ̊  ) CEDC
WCMT 030204-C21N ● 5.56 2.38 0.4 7 3
AN
S
IC
RE
040204-C21N ● 6.35 2.38 0.4 7 3
040208-C21N ● 6.35 2.38 0.8 7 3
050308-C21N ● 7.94 3.18 0.8 7 3
06T308-C21N ● 9.525 3.97 0.8 7 3
080408-C21N ● 12.7 4.76 0.8 7 3
●: 재고관리 형번* CEDC : 절삭 인선 수
형 번 DCON-MS DCON-WS LF
WPDCD 281310 28 13 10
321610 32 16 10
402212 40 22 12
482712 48 27 12
583214 58 32 14
704014 70 40 14
805016 80 50 16
(mm)
WPDCD (드라이브링)
DCON-MSDCON-WS
LF
형 번 DC OAL
CDH 1035 10 35
1238 12 38
1645 16 45
2045 20 45
2556 25 56
3068 30 68
(mm)
CDH (센터 드릴)
DC
OAL
PC40H
재종
12   _  WPDCH
WPDCH (드릴 헤드)
(mm)
형 번 DC DCON-MS BD LF OAL 센터 드릴 카트리지 인써트
스크류 렌치
WPDCH 45050 45~50 13 28 50 85
CDH1035
CWP2-045050C/P WCMT030204-
C21N FTKA02206 TW06S
50055 50~55 13 28 50 85 CWP2-050055C/P
55060 55~60 16 32 60 100
CDH1238
CWP2-055060C/P WCMT040204-
C21N FTNA02555 TW08S
60065 60~65 16 32 60 100 CWP2-060065C/P
WCMT050308-
C21N FTKA0307 TW09S65070 65~70 16 32 60 100 CWP2-065070C/P
70075 70~75 22 40 70 115 CWP2-070075C/P
75080 75~80 22 40 70 115
CDH1645
CWP2-075080C/P
WCMT06T308-
C21N TW15S
80085 80~85 22 40 70 115 CWP2-080085C/P
85090 85~90 27 48 70 120 CWP2-085090C/P FTKA03508
90095 90~95 27 48 70 120 CWP2-090095C/P
95100 95~100 27 48 70 120 CWP2-095100C/P
100105 100~105 32 58 80 130
CDH2045
CWP3-100105C/P WCMT050308-
C21N FTKA0307 TW09S
105110 105~110 32 58 80 130 CWP3-105110C/P
WCMT06T308-
C21N
TW15S
110115 110~115 32 58 80 130 CWP3-110115C/P
115120 115~120 40 70 90 145 CWP3-115120C/P
120125 120~125 40 70 90 145
CDH2556
CWP3-120125C/P FTKA03508
125130 125~130 40 70 90 145 CWP3-125130C/P
130135 130~135 40 70 90 145 CWP3-130135C/P
135140 135~140 40 70 90 145 CWP3-135140C/P
140150 140~150 50 80 100 160 CWP3-140150C/P
WCMT080408-